

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยสหกรณ์ครู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองตราด/เทศบาลเมืองตราด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อวัสดุเดิม 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อท่อกลมเดิม (REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS) (ขนาดท่อ 0.60 ม.)	เมตร	127.000	144.06	18,295.62	1.4018	201.94	25,646.80
	2. งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	821.000	78.77	64,670.17	1.4018	110.41	90,654.64
2	2. งานทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยสหกรณ์ครู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองตราด/เทศบาลเมืองตราด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1.1 งานทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	36.850	815.27	30,042.69	1.4018	1,142.84	42,113.84
4	2.1.1.2 งานทรายหยาบรองใต้ท่อและบ่อพัก	ลบ.ม.	15.650	815.27	12,758.97	1.4018	1,142.84	17,885.52
5	2.1.1.3 งานทรายหยาบถมข้างท่อและหลังท่อ	ลบ.ม.	180.000	815.27	146,748.60	1.4018	1,142.84	205,712.18
	2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
6	2.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	736.670	465.63	343,015.65	1.4018	652.72	480,839.33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยสหกรณ์ครู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองตราด/เทศบาลเมืองตราด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	2.2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	20.000	254.30	5,086.00	1.4018	356.47	7,129.55
8	2.2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	50.000	166.50	8,325.00	1.4018	233.39	11,669.98
9	2.3 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 2.3.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	280.000	1,206.75	337,890.00	1.4018	1,691.62	473,654.20
10	2.3.2 คอนกรีตหยาบ 3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 3.1.1 บ่อพักสำเร็จคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.MANHOLEs)	ลบ.ม.	31.300	2,698.86	84,474.31	1.4018	3,783.26	118,416.08

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยสหกรณ์ครู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองตราด/เทศบาลเมืองตราด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	3.1.1.1 บ่อพักสำเร็จคอนกรีตเสริมสำหรับเหล็กท่อขนาด 0.60 ม. ขนาด 1.00 x 1.00 ม. สูงเฉลี่ย 1.10 ม.	EACH	33.000	2,550.00	84,150.00	1.4018	3,574.59	117,961.47
12	3.2 เหล็กฉาก 50x50x4 มม.	ท่อน	48.000	465.42	22,340.16	1.4018	652.42	31,316.43
13	3.3 ค่าแรงประกอบเหล็กฉาก	กก.	2,373.000	10.00	23,730.00	1.4018	14.01	33,264.71
14	3.4 เหล็กแบน 3"x3/8"	ท่อน	156.000	1,150.00	179,400.00	1.4018	1,612.07	251,482.92
15	3.5 ค่าแรงประกอบเหล็ก 3"x3/8"	กก.	4,959.000	10.00	49,590.00	1.4018	14.01	69,515.26
16	3.6 งานทาสีรองพื้นและสีกันสนิม	ตร.ม.	198.000	88.00	17,424.00	1.4018	123.35	24,424.96
รวมราคากลาง								2,001,687.87

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยสหกรณ์ครุ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลเมืองตราด/เทศบาลเมืองตราด

จาร์ หงษ์รอน

(จาร์ หงษ์รอน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เชมพัฒน์ ดีประชา

(เชมพัฒน์ ดีประชา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พีระพงศ์ ขอบรส

(พีระพงศ์ ขอบรส)

กรรมการกำหนดราคากลาง

จาร์ หงษ์รอน

11 สิงหาคม 2569